
 

 

EDITAL Nº 12/2.023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2.023 

 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 

FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM  

 

CONTRATADO: INVESTOR 3 CONSULTORIA E CORRETAGEM DE 

SEGUROS LTDA  

 

ASSINATURA: 28/09/2.023. 

 

OBJETO: prestação de serviços de Educação Previdenciária para qualificação 

profissional destinado aos servidores efetivos do Instituto, Conselheiros, 

membros do Comitê de Investimento e servidores municipais, segurados da 

CONTRATANTE  

 

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)  

 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a partir da assinatura do Contrato. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
031502 – ADMINISTRAÇÃO GERAL DO RPPS 

09.122.0004.2085.0000 – MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL DO RPPS 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 

  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

                         

                             Fernandópolis - SP, 04 de outubro de 2023. 

 

 

 

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA 

Presidente - IPREM 

 

 

 

 

 


